1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA
DE ILHABELA

ESTADO DE SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2023

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-

RECURSO

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD, EXCERCERAM FUNÇÃO DE JURADO,

SOLICITARAM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS)

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições –
Pós-Recurso, do Processo Seletivo – Edital nº 02/2023.

Informa que o recurso recebido quanto à divulgação do Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições, foi

analisado e julgado indeferido pela banca, conforme informação abaixo, permanecendo como definitiva a listagem

divulgada em 13 de dezembro de 2023:

Nome do(a) Candidato(a) Documento nº Função Motivação

Cleonice de Jesus Leite Pinto 100.***.***.** Professor de Educação

Básica – Educação Infantil

(de 01 a 05 anos de idade).

Em desacordo com o item 5.6,

subitem 5.6.3, do Edital nº 02/2023. A

candidata encaminhou o documento

no formato word, impossibilitando a

abertura do documento no sistema

para análise.

Recurso Indeferido.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Comunicado de Deferimento e Indeferimento das
Inscrições – Pós-Recurso.

Ilhabela/SP, 15 de dezembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA/SP

REALIZAÇÃO: